Государственное казенное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Родник» Пильнинского района»

ПРИКАЗ

от «09» февраля 2018 г.                                                                                                         №37-од

с. Столбищи

Об утверждении Перечня должностей
в государственном казенном учреждении

«Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних «Родник»
Пильнинского района», наиболее

подверженных коррупционным рискам

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  года  №273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 07.03.2008 года № 20-3 «О

противодействии коррупции в Нижегородской области», в целях  обеспечения  законности  в

деятельности государственного казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр

для несовершеннолетних  «Родник» Пильнинского  района (далее -  Учреждение)»,  защиты

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией

Приказываю:

1. Утвердить  Перечень  должностей  Учреждения,  замещение  которых  связано  с

коррупционными рисками (далее - Перечень) (Приложение 1).

2. Приказ учреждения от 08.04.2013 г. №42 считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                  Л.И. Туркина

Приложение № 1
к приказу ГКУ «СРЦН «Родник»

Пильнинского района»
от «09» февраля 2018 г. №37-од

Перечень должностей
в государственном казенном учреждении

«Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних «Родник»
Пильнинского района», наиболее

подверженных коррупционным рискам

№ п/п Должность
1 Директор
2 Заместитель директора
3 Главный бухгалтер
4 Бухгалтер
5 Кассир
6 Заведующий хозяйством
7 Специалист по кадрам
9 Программист
10 Юрисконсульт
11 Заведующий отделением социальной реабилитации
12 Заведующий отделением дневного пребывания
13 Заведующий отделением социально-правовой помощи
15 Медсестра